
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 62164228

Data
publicarii 19.10.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.313,30 RON - 2.313,30 RON

Descriere: MANUSI NITRIL NEGRE S = 2 CUTII X 54.00 = 108.00 LEI MANUSI NITRIL NEGRE M = 2 CUTII X 54.00 = 108.00 LEI MANUSI NITRIL NEGRE XL = 1 CUTIE X 54.00 = 54.00 LEI MANUSI NITRIL NEGRE L = 2 CUTII X 54.00 = 108.00 LEI HARTIE IG. GRI JUMBO = 300 BUC. X 2.90 = 870.00 LEI HARTIE IG.ONDA ROZ = 25 BAX X 24.50 = 612.50 LEI FAIRY 800 ML = 12 BUC. X 7.50 = 90.00 LEI CIF CREMA CURATAT 500 ML. = 16 X 5.80 = 92.80 LEI LAVETA UNIVERSALA 3/SET = 20 SET X 2.80 = 56.00 LEI SAPUN LICHID WHITE 5 LITRI = 10 BUC. X 13.00 = 130.00 LEI SACI 35 L/50 BUC/SET = 10 SET X 5.50 = 55.00 LEI SACI MENAJ 60 L/10 BUC/SET = 5 SET X 5.80 = 29.00 LEI
